
Наручилац: Општина Мионица, Адреса: Војводе Мишића 30, 14242 Мионица 

На  основу  чл.63.ст.2.и  4.  Закона  о  јавним  набавкама  („Службени  гласник 
РС“,бр124/2012,14/2015  и  68/2015), Комисија  за  спровођење  јавне  набавке 
даје:

ПОЈАШЊЕЊЕ У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
БРОЈ 404-25/2017- завршетак радова на изградњи спортске хале у Мионици.

ПИТАЊЕ БР 14. од 16.05.2017.године 

У делу IV  предмера радова, који се односи на слабу струју, на странама 99 и 100 
конкурсне документације,   у  вези камера у позицијама 1.8.  и  1.9.,  тражени тип 
камере  се  не  слаже  са  техничком  спецификацијом  у  опису.  Молимо  Вас  да 
усагласите предмер радова са  техничким описом у   техничком делу конкурсне 
документације.

ОДГОВОР НА ПИТАЊЕ БР 14.:
Инсталација   видео надзора CCTV
Извод каблова за камере одредити на лицу места према пројекту и уз  присуство 
инвеститора и  назорног органа.Камере су у заптивној  изради IP-65 и поједине су 
предивђене   за  рад  у  отежаним  условима.Предвиђени  видео  назор са  CCTV-
камерама  система  IP-мрежа.Избор  камере   је  одабран  према  захтевима 
мин.3М.пиксела(програм према стандардима ).Сигнал и напајање остварује се преко 
CCTV - рачунарке мреже(PоЕ кабловима FTP/UTP-кат.6).Монтажу камера извести на 
зид  и  плафон уз  помоћ  одговарајућих  носача.Снимач  сервер  са  HDD снимачима 
налази се у главном реку али због дискреције може бити постављен и на друго место 
где је изведена и инсталирана ип мрежа као и аг напајање.Монитор поставити на зид 
поред  рек  ормана.Систем  видео  назора је  мрежни  тако  да  приступ  може  се 
остварити преко интернет LAN и WAN мреже.Уз сву опрему испоручити одговарајуће 
оргиналне софтвере.После монтаже опреме извршити обуку корисника и направити 
записник о пуштању система.
Заптивеност ИП-65  у  опису  а  у  предмеру  ИП-66  усвојена  разлика је  безначајна. 
Придржавати се предмера.Камере и опрему  изабрати сличне наведеном типу. 

У Мионици, 17.05.2017.год.                                             Комисија за јавне набаке
 Бр.404-25/2017-14                                          


